
114. M.A GALIPETTE - Du 13/07/2020 au 17/07/2020

Légende: Produit de saison | Poisson MSC pêche durable | Bio | Origine France |

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou
dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à
rajouter aux menus moyens et bébés.

1 - GRANDS

lun

Tomates  - Sauce salade
Filet de cabillaud  - Sauce
au paprika
Courgettes à l'ail  -
Semoule Bio Bio
Suisse nature
Compote pomme banane
Bio   

mer

Melon 
Emincé de bœuf  - Sauce
brune aux oignons
dont Omelette Bio 
Brocolis vapeur - Riz Bio
Bio
Edam Bio 
Compote pomme Bio
nectarine  

jeu

Betteraves - Sauce salade à
la framboise
Salade de coquillettes Bio,
haricots verts et jambon
blanc  - Sauce salade
dont Salade de coquillettes
Bio, haricots verts et dés
d'emmental  - Sauce salade
Bûchette au chèvre
Fruit de saison

ven

Salade de riz Bio et maïs  -
Sauce salade à la coriandre
Aiguillette de colin  -
Sauce à l'aneth
Fenouil à la tomate  -
Pommes de terre vapeur
Camembert Bio 
Fruit de saison

2 - MOYENS

lun

Filet de cabillaud  - Sauce
au paprika
Purée lisse de courgettes  -
Semoule Bio Bio
Suisse nature
Compote pomme banane
Bio   

mer

Emincé de bœuf  - Sauce
brune aux oignons
dont Omelette Bio 
Purée lisse de brocolis - Riz
Bio Bio
Yaourt nature
Compote pomme Bio
nectarine  

jeu

Jambon blanc 
dont Bûchette au chèvre
Purée lisse de haricots verts
- Coquillettes Bio Bio
Bûchette au chèvre
Compote pomme Bio vanille

ven

Aiguillette de colin  -
Sauce à l'aneth
Purée lisse de fenouil  -
Purée lisse de pommes de
terre
Camembert Bio 
Compote pomme Bio  

3 - BEBES

lun

Mixé de saumon et lieu
Purée lisse de pommes de
terre
Purée lisse de courgettes 
Compote pomme banane
Bio   

mer

Mixé de boeuf
dont Mixé de colin
Purée lisse de pommes de
terre
Purée lisse de brocolis
Compote pomme Bio
nectarine  

jeu

Mixé de porc
dont Mixé de saumon et lieu
Purée lisse de pommes de
terre
Purée lisse de haricots verts
Compote pomme Bio vanille

ven

Mixé de colin
Purée lisse de pommes de
terre
Purée lisse de fenouil 
Compote pomme Bio  
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Légende: Produit de saison | Poisson MSC pêche durable | Bio | Origine France |

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou
dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à
rajouter aux menus moyens et bébés.

1 - GOUTERS 3 ELEMENTS

lun
Fruit goûter - Fromage -
Pain spécial

mer
Fromage blanc nature -
Fruit goûter - *Biscuit

jeu
Confiture fraise - Pain -
Suisse nature

ven
Compote pomme Bio   -
Yaourt nature - Palet pur
beurre

2 - GOUTERS 2 ELEMENTS

lun
Compote pomme Bio pêche

  - Yaourt nature

mer
Compote pomme Bio
nectarine   - Fromage
blanc nature

jeu
Compote pomme Bio carotte

 - Suisse nature

ven Compote pomme Bio   -
Yaourt nature

3 - GOUTER 1 ELEMENT

lun
Compote pomme Bio pêche

 

mer
Compote pomme Bio
nectarine  

jeu
Compote pomme Bio carotte

ven Compote pomme Bio  



114. M.A GALIPETTE - Menus Du 13/07/2020 au 17/07/2020

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou
dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à
rajouter aux menus moyens et bébés.

Plats Ingrédients Allergènes

*Biscuit

Arachide et produits à base
d'arachide, Céréales contenant du
gluten, Fruits à coques, Graines de
sésame et produits à base de
graines de sésame, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Aiguillette de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de
poisson

Betteraves Betterave
Brocolis vapeur Brocoli
Bûchette au chèvre Chèvre Lait et produits à base de lait
Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait
Compote pomme Bio Pomme
Compote pomme Bio carotte Carotte, Pomme
Compote pomme Bio nectarine Nectarine, Pomme
Compote pomme Bio pêche Pêche, Pomme
Compote pomme Bio vanille Arôme, Pomme
Compote pomme banane Bio Banane, Pomme
Confiture fraise Fraise, Sucre cristal
Coquillettes Bio Coquillettes Céréales contenant du gluten
Courgettes à l'ail Courgette
Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait
Emincé de bœuf Emincé de Boeuf
Fenouil à la tomate Fenouil, Oignon, Tomate

Filet de cabillaud Cabillaud Poisson et produits à base de
poisson

Fromage Emmental Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
Fruit de saison Pomme
Fruit goûter Pomme
Jambon blanc Jambon blanc
Melon Melon
Mixé de boeuf Mixé de viande

Mixé de colin Mixé de Poisson Poisson et produits à base de
poisson

Mixé de porc Mixé de viande

Mixé de saumon et lieu Mixé de Poisson Poisson et produits à base de
poisson

Omelette Bio Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Pain Pain Céréales contenant du gluten
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Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou
dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à
rajouter aux menus moyens et bébés.

Plats Ingrédients Allergènes
Pain spécial Pain aux céréales Céréales contenant du gluten

Palet pur beurre Palet breton
Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Pommes de terre vapeur Pomme de terre
Purée lisse de brocolis Brocoli
Purée lisse de courgettes Courgette
Purée lisse de fenouil Fenouil
Purée lisse de haricots verts Haricot vert
Purée lisse de pommes de terre Pomme de terre
Riz Bio Huile, Riz indica
Salade de riz Bio et maïs Maïs, Riz indica

Sauce au paprika
Ail, Carotte, Farine de blé, Huile,
Navet, Oignon, Paprika, Poireau,
Poivron rouge, Tomate

Céréales contenant du gluten

Sauce brune aux oignons Carotte, Farine de blé, Huile,
Navet, Oignon, Poireau Céréales contenant du gluten

Sauce salade
Concentré de fruit, Eau du
robinet, Huile, Moutarde, Poivre
blanc

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Sauce salade à la coriandre Concentré de fruit, Coriandre,
Eau du robinet, Huile, Moutarde

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Sauce salade à la framboise
Concentré de fruit, Eau du
robinet, Framboise, Huile,
Moutarde

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Sauce à l'aneth
Aneth, Carotte, Creme fraiche,
Eau plate, Échalote, Farine de
blé, Huile, Navet, Oignon,
Poireau, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait

Semoule Bio Huile, Semoule de blé Céréales contenant du gluten
Suisse nature Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
Tomates Tomate
Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait


